EZURIAA MONOITPOXQITH ANONYMH ETAIPEIA A.E.
(Ap1Opég T.E.MH 170382501000 )

IXOAOTI'TXMOX - ATOMIKEX XPHMATOOIKONOMIKEYX KATAXTAXEIX

(XpN1oTOOIKOVOULKG GTOLYEL0 6TO KOGTOG KTIG1G)

[Tocd o€ gvpmd

Mn kKukAo@opoUvTa TTEPIOUTIOKG GTOIXEIN
Evowpara mayia (KdoTto¢ KThoewg)

NoITré¢ e€0TTAITOC

20voAo

Auha Tayia aToixeia
Aoimta duAa
20voAo

MpokataoAég kal Un KUKAOQOopOoUVTa OTOIXEIO UTTO KATAOKEUK

Adveia kal aTaIToeIg

XPeWATIKOI TiTAOI

20voho

AvaBaANopevor popol

ZUVOAO un KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opoUvTa TrEPIOUTIAKA OTOIXEIO
AmoBépara

Epmopetpara

20voho

XpNuaTooikovouiké aToixeia kal TTPOKATOBOAEC

Epmopikég amaimoeig

Aouleupéva £00da Trepiddou
NoITTEG ammaIToEIg

MpotAnpwpéva £50da

Tapeiaka diaBéaipa Kai 1Icoduvapa
20voho

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWY
ZUvoAo evepynTikou

2024

21.420,15
21.420,15

11.381,14
11.381,14

0,00
0,00
0,00

32.801,29

0,00
0,00

7.079,44
156.891,06
154,50
5.417,13
7.642,02
177.184,15
177.184,15
209.985,44

2023

23.212,29
23.212,29

7.787,21
7.787,21

0,00
0,00
0,00

30.999,50

0,00
0,00

5.995,51
3.635,52
940,00
0,00
120.023,71
130.594,74
130.594,74
161.594,24



Znueiwon
KaBapn Béon
KataBAnuéva kegahaia

Kepahaio

Karabéaeig I010KTATWY

20voAo

AtmoBeparikd kal ammoteAéouaTa €1C VEO

AtroBepaTikd vouwv fi KaTaoTaTikoU
AgpopoAdynTa amoBepartikd
AtroteAéopara €ig véo

20voAo

2UVaAayuaTikEC d10QOPEC

ZuvoAo kaBapng Béong
MpofAéyeig

MpoBAEWEIC yia TTAPOXES O€ EpyalOUEVOUC
NoITTEG TTPOBAEWEIS

20voAo

YTroxpewoei§

MakpoTrpOBETUES UTTOXPEWTEIC
Adveia

20voho

BpayutrpdBeopec UTTOXPEWTEIS
Tpameqikd daveia

EUTTOPIKEC UTTOXPEWODEIG

®opog £1000M7UATOG

oitroi eopol kai TEAN

Opyaviopoi KoIVwVIKAG ao@aliong
N\OITTEC UTTOXPEWOTEIS

‘E¢oda xpriocws douhcupéva
‘Ecoda emduevwy Xproewv

20voAo
ZUVOAO UTTOXPEWTEWV
Zuvolo kaBapng Béong, TPORAEYEWY Kal UTTOXPEWOEWV

2024

100.000,00
500,00
100.500,00

215,30
0,00
24.466,01
24.681,31

125.181,31

3.001,00
0,00
3.001,00

0,00
0,00

0,00
38.596,80
8.723,71
1.797,76
3.977,07
25.781,82
2.925,97
0,00
81.803,13
81.803,13
209.985,44

2023

100.000,00
500,00
100.500,00

0,00
0,00
4.306,02
4.306,02

104.806,02

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
37.593,41
1.214,52
332,42
1.679,22
1.080,05
14.888,60
0,00
56.788,22
56.788,22
161.594,24



EZURIAA MONOIMPOZQIMH ANQNYMH ETAIPEIA A.E.
(Ap1Buég I'.E.MH. 170382501000)
KATAZTAZH AMOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA
ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZX
Mooa o€ eupw

Inueiwon 2024 2023

KukAog epyaaiwv (kaBapog) 268.148,10 87.852,55
KboTto¢ TTwARoEwy (122.018,65) (57.295,67)
MikT6 atroTéAeapa 146.129,45 30.556,88
Noitréd ouvriBn éo0da 0,00 0,00
146.129,45 30.556,88

‘E¢oda dioiknong (91.416,39) (12.020,57)
‘E¢oda 6168eang (20.682,3) (12.919,97)
Noimé £¢oda kai {nuiEg (4.723,79) 0,00

‘Ecoda cuppeTOXWY Kal ETEVOUTEWY 0,00 0,00
Noitd €000 Kal KEpdN 95,27 0,00
AtroTeAéT AT TIPO TOKWV KOl POPWV 29.402,24 5.616,34
MaoTwTIKoi TOKOI Kal guvagr é0oda 0,00 0,00
XPeWaTIKOi TOKOI Kal guvagn £€oda (409,2) (95,8)
ATtrotéAeopa Tpo POpwWY 28.993,04 5.520,54
®dpol e100dAPATOG (8.617,75) (1.214,52)
AtrotéAeopa TeEPIOGAOU PETE aTTO POPOUG 20.375,29 4.306,02



EZURIAA MONOITPOXQITH ANQNYMH ETAIPEIA A.E
(ApOpég I''E.MH. 170382501000)
MPOXAPTHMA (XHMEIQXEIYX)
EIIl TON XPHMATOOIKONOMIKOQN KATAXTAYXEQN THX 31" AEKEM-
BPIOY 2024
[Bdoet Tov datdEemv Tov apbpmv 29 (Tapdypaeot 2 £mg kat 3, 16, 25 kot 34)
ka1 30 (mapdypapog 8) tov vopov 4308/20014]

Aldtoén kot TepiAnymn g

Amévnon

§ 1. TI'evikég TAnpo@opics yra TNV VOUIKI] OVTOTNTO

ApBpo 29, map. 3: Anoartoduevn yvo-
ctomoinon:

a) Erovopia g ovtomntac.

B) Noukodg 10mog g ovtoTTOG,
v) Ilepiodog avapopdc.
0) AtevbBuvon g £dpag TS ovIOTNTOG.

€) Anudclo uNTp®o 6To omoio lvar gy-
YEYPOAUUEVT 1] OVTOTNTA 1) OVTIGTOL-
YES TANPOQOPiES, Kot mepinTmon.

ot) H ovtomra Aettovpyet pe v
TapadoyY| NG cLVEXILOUEVS Opa-
otnproTTag, 1 OXL;

€) H ovtémra givor vo exkabapion;

n) Kamyopia g ovtotntag (modd pt-
KpM, LKpY|, pecaia, LEYAAT, dnpo-
G1i0V GLUEPEPOVTOC), COUPOVA LLE TOV
mopovTa VOLLO.

0) AAwomn GTL 01 XPNULATOOIKOVOUIKES
KOTOOTACELG £(OVV KATOPTIOTEL OE
TANPY] CLUPOVIN LE TOV TAPOVTOL
vépo.

EZURIAA MONOIIPOZQITH ANQ-
NYMH ETAIPEIA

Avavoun Etapeia
1 Iavovapiov - 31 AekepPpiov 2024
Ava&ayopa 63, 17778 , Tavpog

H etoupeia etvon eyyeypappévn oto Ie-
viko Epnopikd Mntpdo. (ApBpog
I".E.MH. 170382501000)

NAI

OXI

H etoupeia katatdocseton pe fdon to pé-
v€00G ™G svpE®Va Le To ApBpo 2 TNV
KATNYopio TV TOAD HIKPOV OVIOTHTMV.

H Awiknon tg Ovtdémrag dndavet Ot :
«O1 YpPNUOTOOTKOVOUIKEG KATOOTAGELS &-
YOLV KOTAPTIGTEL GE TANPN CLUPWVID LLE
T1g Oratdéelg tov v. 4308/2014, fitot pe
GOQPNVELL, COUPOVA LE TIG BEPEMDOELS
TOPAO0YES TOL OOVAELUEVOD KO TNG GL-
VvEYIONG TNG OpacTNPLOTNTOC, KOOGS Kot
TIC YEVIKEG apYEC TTOL TPOPAETEL E101KO-
tepa. To apBpo 17 Tov vopov.»



§ 2. IIpoPréyers KoL VTOYPEDGELS

ApOpo 29, wap. 16: To GuVOAIKO TOGH
TV YPTNUATOOIKOVOUIKADV OEGUEVCEMV,
€YYUNCEMV 1 EVOEXOUEVOV EMPaPVV-
eV (EVOEYOUEVEG VTOYPEMGCELS) TOV
dgv gpeavifovtol 6Tov 1IGOAOYIoUO, LE
EVOEIEN NG PVOTG KOl TG LOPPNG TOV
OYETIKAOV eEQCPAAICEDV TTOV £XOVV TO-
pacyedel. Kabe déopevon mov apopd
TOPOYES 6€ EPYALOUEVOVS LETA TNV &-
£000 amd TN VINPESia 1 OVIOTNTEG O~
AOV 1] GLYYEVEIC OVTOTNTEC, YVMOGTO-
motetton EEYwpPloTd.

(1) Xopnynbeioeg eyyvnoeig:
Agv vapyoov.

(2) XopnynBeicec eumpbyuoteg ac@h-

Agtec:
Agv vapyovv.

§ 3. IIpokataPolric Kol TIGTMOGELS OE OPYAVA OLOIKNGEMS

ApBpo 29, map. 25: To moocd TpoKata-
BoAwmv kot moT®GE®Y TOL YOPNYNON-
KO 6T LEAN SLOTKNTIK®OV, OO EPLOTL-
KOV KOl EMOTTIKOV GLUPOLAI®V, [LE
pveia Tov enttokiov, TV Opwv YopNyN-
ONG KO TOV TOGMV TOV EMGTPAPNKAV,
dwypaenkav 1 oev glompdydnkav Adyw
amomoinong, Kafmg Kot Tig OECUEVTELS
OV AVOANPON KAV Y10 Aoyaplacid Toug,
L omoladnmote €yyomon. Ta otoyyeio
aVTA YVOGTOTOOVVTOL fPOIGTIKA Yo
k&g Katnyopio TOV TPOGOTWOV QLTOV.

Agv vrapyovv

§ 4. Afloon emioyng g map. 7 Tov apdpov 16 Tov v. 4308/2014

ApBpo 29, wap. 34: Ormodd piKpég o-
VTOTNTEG TOV KAVOLV XPNON TNG EMIAO-
NS TG mopaypdpov 7 tov apbpov 16,
OMAGVOLV TN GLYKEKPIUEV ETIAOYT] TTOV
£XOVV YPTGLUOTO|CEL.

H etaipeio, pun kdvovtog ypnon g evoi-

AOKTIKNG SUVATOTNTOAG TTOV TNG TOPEYEL
10 GpBpo 16, map. 7 tov v. 4308/2014,

kataptnoe locodoyiopd tov vodeiypoTog

B.1.1 xan Katdotoon Anotehecpdrov
Tov vrodeiypatog B.2.1, av kot katotdo-
oeton pe Pdon 1o péyeboc g oty Kon-
yopio TV TOAD UIKP®V OVIOTHTMV.



§ 5. AmAomoMoEIg KO 0TOAAOYES Y10, TIS TOAD PIKPES OVTOTITES TOV TAPAYPa-

ooV 20 kor 2 Tov apBpov 1

ApBpo 30, wap. 8: O1 moAD KpEG o-
VTOTNTEG TOV TTopoypdpmv 20 Kot 23
oV ApBpov 1 Tapéyovv Tig TANPOPOpies
povo tov mapaypdemv 3, 16, 25 ko 34
oV ApBpov 29. Advavtot va unv Topé-
YOLV TIC AOUTEC TANPOPOPIES TOL Ap-
Bpov 29.

H etaipeia, kévovtag ypnon g duvato-
NTOG oL TG TapEYEL To GpBpo 30, map.
8 Tov v. 4308/2014, mapéyel oto TOpdHV
TPOGAPTNLLOL LOVO TIG TANPOPOPiEG TOV
VIOYPEMVEL 1] O1ATAEN 0V T KoL OEV TOPE-
YEL TIG Aoumég TANpOoPopieg Tov dpOBpov
29, kaBdcov katoTdcoeToL LE fAoT TO
néyebdg TG oTNV KT yopio TV TOAD
LIKP®V OVTOTTOV TNG Topaypaeov 2a
Tov Gpbpov 1.

§ 6. Avo@opd oTic EVOEIEEIS TOV AVAQEPOVTAL 6TV TTEP. ¥  TNG TTOP. 3 TOL ApOpov
150 tov v. 4548/2018, Tpokepnévov eaipeong amd TNV vOYPEMON KATAPTIONG £K-
Ogon owayeipiong cvppova pe v map. 4 Tov apdpov 150 Tov v. 4548/2018

N. 4548/2018, ap0Bpo 150, mwap. 3, mep.
v': IIAnpogopieg mov avapépovtan
TNV AmOKTNOT WiV HETOYDV OTMGC
npoPrémeTon 6TV TOPAYPOPO 2 TOV dp-
Bpov 50 tov 1diov vopov.

H etaipeia dev €xel amokoet O1KES TG
HETOYEG €lte 1 1010 gite pe TPOGMOTO TOV
va gvepyel 6To OGvopd Tov aAAd Yo Aoya-
plocpud tg.

Tavpog, 30 Méiov 2025

O IIpodedpog Tov AX.

& Alvaov Zopoviog

[Moavayunng Kavkég
A.AT. 11690515

O Avtupdedpog tov A.X.

Kovotavtivog Mapoving
A.AT. AO 871666

O YmrevBuvog tov Aoyiot-
piov

Yta0dtog Miygoni
A.AT. X052620
Ap. Adetog A" Tééng: 0099311



